fuerit magt nobati / **Et** tunc  
tqz dno a capiti fuerit i tunc  
usa voe agglutinat ip m dno  
qda / **Et** cu ipo vnu exp pferit  
m malicia obducatu i ip cu  
ipso pprando / **Et** p ptabili dno  
qz ista ductio ipa fuit no m  
instanti s m alia moxula nob  
en i pceptibili // **Et** i e i rece  
bn di Job et **Coep** e qz  
scuta fusilia dpartu spms  
se se pmentu / vna vni iun  
et ne pparatu q i dicit p  
eas // **Mo**nd a qz ples angeli  
pferit q ceciderit ut pz  
e Regi e **Obi** di **Noh** tunc  
qz nobiscu plures st qz cu illis  
**Et** h robur qz pcam d  
natalen i dmatone ea vo  
qz natim fuit ut i pamb  
accidit / na n sui effem p  
ut semp ut ut m plib / **Et**  
i i **Apoc** di **Draco** tla  
pte stellas seu traxit ista  
**Est** a me demas qda oed  
placore / qz i oi regno placore  
nace e ee placore / **Et** subiecto  
alms n no possit ee i corda  
**Puc** auz sathme e qda i qm  
paratu i gne pacs p m d  
**Et** sathmas p se dms e  
qmo stabit regni ei / **Et** io nce  
e m e e ee placore / **Et** n n  
possit aliu m agendo impadi

et ita non possent malicia sua  
 ad effectum perducere quod est opus  
 suum nam et demones qui ad naturam  
 sunt ipsa subordinatores ut dicitur  
 manifestum est quod actiones eorum  
 sunt subordmate per modum sub  
 sectionis et placatis quod tunc placato  
 per iudicium tollit licet non ipse  
 ad naturam tunc ipse ad operationes  
 quas habent cum ista inferoza quod  
 per iudicium non est quod tempore  
 ut decepti possint. **Quod** est secundum  
 quod demones ex suo peccato triplicem  
 pena ierunt. **Prima** est natus ipse  
 deformatio spiritus natiua ipse  
 manserunt inter ipse ad naturam  
 sibi eorum et quod spiritum natiua. **Secunda**  
 est in inferno amiserunt de natiua pul  
 chritudine ipse indota. **Habu**  
 erunt. n. hinc pulchritudinem  
 quod non sunt actualiter viciati et  
 maculati aliquo culpa. **Certa** est  
 in quod hinc pulchritudine non  
 non habent. **Tercia** est quod macula peccati  
 habet in natiua ut in sibi natiua ipse  
 natiua maculat. **Defectus** n. facti  
 viciati id est quod sicut n. virtutes  
 habet natiua ornate sic et vicia  
 eis opposita habent ipsam deceptae  
**Secunda** est in inferno ipse tenebra  
**Obi** sciendum quod ipse ad intellectionem  
 speculationem non potest obtinebrati quod  
 omnino in inferno speculationem est vici  
 ab his absque ulla via ad voluntate

et quod natiua ut natiua manserunt in eis ut  
 id quod ad hunc non potest obtinebrati primo  
 potest hypodysie significo. **Primo**  
 tunc ad intellectionem practicum obtinebrati  
 potest omnino n. in inferno practicum non est  
 verum ab hoc sed ut dicitur appe  
 titum non est quod in demonibus non est  
 appetitus verus. **Impossibile** est autem esse  
 malicia in vobis sine obtinebrato  
 in inferno practicum quod appetitus et intellectus  
 practicum potest vobis per hunc non ut sic potest  
 necesse obtinebrati et dicitur angel  
 tenebrata et spiritus huiusmodi. **Ter**  
 est eterna dampna. **Obi** sciendum  
 quod spiritus demones non potest natiua carni  
 ab igne ignis n. non potest spiritum  
 tangere natiua et per spiritum non est spiritum  
 agere. **Nec** est potest in spiritum agere per  
 actua. virtute tunc superiora potest  
 actua n. ignis et passibilis  
 spiritus non potest per hunc et in nullo est  
 quod virtute potest dicitur ut vobis  
 et aliud agat sicut festum pasche  
 et per quod virtute potest dicitur virtute  
 nec est potest agere in spiritum virtute quod  
 alia potest superaddita quod tunc magis  
 potest dicitur spiritus carni ab igne quod  
 ab aere ut quod alio elemento  
**Dico** ergo quod demonibus huiusmodi quod  
 spirituale. potest huiusmodi vobis angel  
**Huius** autem corpus dyaboli non est forma  
 sed spiritum a se exprimit et illo se in  
 corporat nec magis est in huiusmodi corpore  
 quod tunc potest aliquid nisi esse in tunc